
 
 

 

 
 
 
 21.06 

30.06 
30.06 
09.07 

09.07 
18.07 

18.07 
27.07 

27.07 
05.08 

05.08 
14.08 

14.08 
23.08 

23.08 
01.09 

01.09 
10.09 

ноќи 9 9 9 9 9 9 9 9 9 
1/3 студио 250 280 310 330 330 330 280 220 200 

1/6 апартман 400 440 460 480 480 480 440 360 320 
 

 Вилата е оддалечена 100 м од песочната плажа 
 Патничко осигурување 5€ 
 Студиата и апартманите се опремени со кујна, туш, WC, TV и клима која се 

плаќа по 3€ за студио и 5€ за апартман 
 

 
 

период 21.06 
30.06 

30.06 
09.07 

09.07 
18.07 

18.07 
27.07 

27.07 
05.08 

05.08 
14.08 

14.08 
23.08 

23.08 
01.09 

01.09 
10.09 

услуга 9 п/п 9 п/п 9 п/п 9 п/п 9 п/п 9 п/п 9 п/п 9 п/п 9 п/п 
цена за возрасни 180 200 210 230 230 230 200 190 180 
цена за деца до  

6 години. 40 40 40 40 40 40 40 40 40 
цена за деца од 
6 - 12 години 100 110 120 130 130 130 110 110 100 

 
 Цените се по лице за 9 п/п (доручек и вечера) со вклучен превоз 
 Патничко осигурување 5€ 
 Собите се опремени со туш, WC, TV  и клима која не е вклучена во цената и се 

доплаќа по 5€ на ден 
 Хотелот е оддалечен 70 м од песочната плажа 
 Попустот за деца важи во присуство на две возрасни лица 
 Со сопствен превоз се одбива по 10€ на лице  

Поаѓањето е во 06.30ч од паркинг на х. “Липа“, а враќањето е во 14.00ч. Поаѓањето и 
враќањето се по локално време. Повратен билет изнесува 30€ за возрасни и 20€ за деца од  
2 - 12 години. Цените се изразени во евра, а уплатата е во денарска противвредност на 
денот по курсот на приватните менувачници.  
 

ЗА УПЛАТА ДО 01.06.2013 г. ДОБИВАТЕ 10% ПОПУСТ НА АРАНЖМАНИТЕ ЗА 
ЈУЛИ И АВГУСТ. ПОПУСТОТ НЕ ВАЖИ ЗА ЈУНИ И СЕПТЕМВРИ И ЗА  

ХОТЕЛ “АРОНИС“! 



 

 
 

период 21.06 
30.06 

30.06 
09.07 

09.07 
18.07 

18.07 
27.07 

27.07 
05.08 

05.08 
14.08 

14.08 
23.08 

23.08 
01.09 

01.09 
10.09 

ноќи 9 9 9 9 9 9 9 9 9 
1/3 200 220 250 280 280 280 250 200 170 
1/4 200 220 250 280 280 280 250 200 170 

 
 Вилата е оддалечена 150 м од песочната плажа 
 Патничко осигурување 5€ 
 Студиата се опремени со кујна, туш, WC, TV и клима вклучена во цената 
 
 

 
 

студио 17.06 
26.06 

26.06 
05.07 

05.07 
14.07 

14.07 
23.07 

23.07 
01.08 

01.08 
10.08 

10.08 
19.08 

19.08 
28.08 

28.08 
06.09 

06.09 
15.09 

 
 

ноќи 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 
1/3 230 250 300 350 350 350 330 280 250 230 

 
 Вилата е оддалечена 150 м од песочната плажа 
 Патничко осигурување 5€ 
 Апартманите се опремени со кујна, туш, WC, телевизор и клима вклучена во 

цената 
 

ЗА УПЛАТА ДО 01.06.2013 г. ДОБИВАТЕ 10% ПОПУСТ НА АРАНЖМАНИТЕ ЗА 
ЈУЛИ И АВГУСТ. ПОПУСТОТ НЕ ВАЖИ ЗА ЈУНИ И СЕПТЕМВРИ! 

 



 

 

 
ВИЛА ASTERI 2 – ПОЛИХРОНО 

 
Вила Астери 2 се наоѓа во Полихроно-Халкидики,на само неколку метри од центарот во Полихроно, а на 80метри 
од  преуабавата песочна плажа. Вила Астери 2 нуди потполно опремнени три двокреветни апартмани и три 
трокреветни апартмани. Вилата има приватен паркинг. Апартманите се потполно опремени и во својот состав 
имаат: Клима уред, Кујна, Телевизор, Купатило, Пешкири, Wi-Fi. Кујната е опремена со електрично решо, 
фриждер, садови и прибор за јадење. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања со вклучен превоз по лице. (трето лице– БЕСПЛАТНО) плаќа само превоз 
   Смените без * се однесуваат на наем на цел апартман за 7 ноќевања без вклучен превоз 
   Клима уредот не е вклучен во цената на аранжманот,се доплаќа 3 евра на ден на лице место. 
   Гостите превземаат исчистена соба,но во текот на самиот престој самите корисници се обврзани сами да се грижат за хигиената 

во самите студиа/апартман. 
   Секое студио/апартман има комплетно опремена кујна,Тв,приватен паркинг,WiFi. 
   Секое студип/апарман има пешкири и прибор по кујните. 
   Постелнината во студијата/апартманите се менува еднаш во текот на престојот. 
   Сместувањето во студијата/апартманите е во 14:00,напуштањето во 10:00 по локално време 
   Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 62 денари. 
   Цената на превозот на релација Скопје – Халкидики – Скопје изнесува: 

•   возрасни: 35 € 
•   деца од 2 до 12 години: 20 € 
•   деца до 2 години: БЕСПЛАТНО( не користи седиште) 
 

 При користење на сопствен превоз во термините со *, цената на аранжманот се намалува за 15 €. 
 

Период Ноќевања 
1/2 + 1 
студио 

1/3 
студио 

19.05 - 26.05 7* 72 84 
26.05 - 02.06 7* 88 99 
02.06 - 09.06 7* 92 104 
09.06 - 16.06 7* 102 114 
16.06 - 23.06 7* 122 124 
23.06 - 30.06 7* 143 154 
30.06 - 07.07 7 315 335 
07.07 - 14.07 7 325 345 
14.07 - 21.07 7 335 355 
21.07 - 28.07 7 345 365 
28.07 - 04.08 7 345 365 
04.08 - 11.08 7 345 365 
11.08 - 18.08 7 335 355 
18.08 - 25.08 7 325 345 
25.08 - 01.08 7 315 335 
01.09 - 08.09 7* 138 149 
08.09 - 15.09 7* 128 139 
15.09 - 22.09 7* 102 114 

22.09 - 29.09 7* 82 94 



                                                                               

 

           
ВИЛА GRIGORIU - Полихроно 

 
Григориу се наоѓа на полуостров Касандра на Халкидики,на само неколку метри од центарот во Полихроно а 
на 200метри од  преуабавата песочна плажа.Таа нуди шест  потполно опремнени шест двокреветни студија 
,шест трокреветни студија и два четворокреветни апартмани.Вилата има паркинг на улицата пред неа и има 
прекрасен двор од 3000 м2 со зеленило и цвеќе. Сите балккони гледаат во градината.Приземјето има 
директен пристап на градината. Апартманите се потполно опремени и во својот состав имаат: Клима уред(со 
доплата), Кујна ,Купатило, Пешкири, Wi-Fi, паркинг. Кујната е опремена со електрично решо,фриждер,садови и 
прибор за јадење. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања со вклучен превоз по лице. (трето лице– БЕСПЛАТНО) плаќа само превоз 
 Смените без * се однесуваат на наем на цел апартман за 7 ноќевања без вклучен превоз 
 Клима уредот не е вклучен во цената на аранжманот,се доплаќа 3 евра на ден на лице место. 
 Гостите превземаат исчистена соба,но во текот на самиот престој самите корисници се обврзани сами да се грижат за 

хигиената во самите студиа/апартман. 
 Секое студио/апартман има комплетно опремена кујна,Тв,приватен паркинг,WiFi. 
 Секое студип/апарман има пешкири и прибор по кујните. 
 Постелнината во студијата/апартманите се менува еднаш во текот на престојот. 
 Сместувањето во студијата/апартманите е во 14:00,напуштањето во 10:00 по локално време 
 Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 62 денари. 
  Цената на превозот на релација Скопје – Халкидики – Скопје изнесува: 

• возрасни: 35 € 
• деца од 2 до 12 години: 20 € 
• деца до 2 години: БЕСПЛАТНО( не користи седиште) 
-       При користење на сопствен превоз во термините со *, цената на аранжманот се намалува за 15 €. 

Период Ноќевања 1/2 студио 
1/3 

студио 1/4 APP 

19.05 - 26.05 7* 69 79 85 
26.05 - 02.06 7* 85 95 99 
02.06 - 09.06 7* 89 99 105 
09.06 - 16.06 7* 99 109 115 
16.06 - 23.06 7* 119 129 135 
23.06 - 30.06 7* 139 149 155 
30.06 - 07.07 7 309 329 345 
07.07 - 14.07 7 319 339 365 
14.07 - 21.07 7 329 349 375 
21.07 - 28.07 7 339 359 415 
28.07 - 04.08 7 339 359 415 
04.08 - 11.08 7 339 359 415 
11.08 - 18.08 7 329 349 410 
18.08 - 25.08 7 319 339 395 
25.08 - 01.08 7 309 329 345 
01.09 - 08.09 7* 135 145 155 
08.09 - 15.09 7* 125 135 145 
15.09 - 22.09 7* 99 109 115 
22.09 - 29.09 7* 79 89 100 



  

Perla Studio - Полихроно 
 

Perla Beach Studios  се наоѓа во Полихроно-Халкидики на неполна минута од убавата песочна  плажа во 
Полихроно.Вила Perla која е ново градба од 2013 г. е во непосредна близина на самото шеталиште и нуди мирен 
и опуштен одмор.Вилата има паркинг на улица блиску неа. Perla содржи четири двокреветни студија кои имаат 
можност за помошно легло.Терасите имаат поглед во преубавиот двор.Целосно се опремени и во склоп 
имаат:Клима уред,Целосно опремена кујна,Лцд-Телевизор,Купатило,Пешкири. Кујната е комплетно опремена со 
шпорет,фриждер,садови и прибор за јадење. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања со вклучен превоз по лице. (трето лице– БЕСПЛАТНО) плаќа само превоз 
 Смените без * се однесуваат на наем на цел апартман за 7 ноќевања без вклучен превоз 
 Клима уредот не е вклучен во цената на аранжманот,се доплаќа 3 евра на ден на лице место. 
 Гостите превземаат исчистена соба,но во текот на самиот престој самите корисници се обврзани сами да се грижат за 

хигиената во самите студиа/апартман. 
 Секое студио/апартман има комплетно опремена кујна,Тв,приватен паркинг,WiFi. 
 Секое студип/апарман има пешкири и прибор по кујните. 
 Постелнината во студијата/апартманите се менува еднаш во текот на престојот. 
 Сместувањето во студијата/апартманите е во 14:00,напуштањето во 10:00 по локално време 
 Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 62 денари. 
  Цената на превозот на релација Скопје – Халкидики – Скопје изнесува: 

• возрасни: 35 € 
• деца од 2 до 12 години: 20 € 
• деца до 2 години: БЕСПЛАТНО( не користи седиште) 

-       При користење на сопствен превоз во термините со *, цената на аранжманот се намалува за 15 €. 

Период Ноќевања 1/2+1 студио 
19.05 - 26.05.13 7* 79 € 
26.05 - 02.06.13 7* 95 € 
02.06 - 09.06.13 7* 105 € 
09.06 - 16.06.13 7* 115 € 
16.06 - 23.06.13 7* 129 € 
23.06 - 30.06.13 7* 149 € 
30.06 - 07.07.13 7 319 € 
07.07 - 14.07.13 7 329 € 
14.07 - 21.07.13 7 335 € 
21.07 - 28.07.13 7 385 € 
28.07 - 04.08.13 7 385 € 
04.08 - 11.08.13 7 385 € 
11.08 - 18.08.13 7 385 € 
18.08 - 25.08.13 7 339 € 
25.08 - 01.08.13 7 309 € 
01.09 - 08.09.13 7* 145 € 
08.09 - 15.09.13 7* 135 € 
15.09 - 22.09.13 7* 105 € 
22.09 - 29.09.13 7* 85 € 



ЗАКИНТОС 

 
 

Закинтос, големиот зелен остров, опкружен од кристалното Јонско море и изобилство од 
природни раритети, и активен ноќен живот, нуди одличен одмор за сечиј вкус. 
Вилата Занте О Доро, се наоѓа на само 20 м од долгата и песочна плажа, и на неколку минути 
од центарот на Лаганас.Сите студија се опремени со кујна, купатило, тереса, и клима( се 
доплаќа на лице место) На располагање е и бесплатно користење на базен од соседната вила. 
Вилата Блу Вејв се наоѓа на сама песочна плажа долга 9 км.Нејзината одличата местоположба, 
ви нуди удобен , релаксиран и забавен одмор. 
Вилата Спирос, опремена со ½ и ½ +1 студијата се комплетно опремени со кујна, купатило , 
клима (се доплаќа во самата вила).Ви нуди страничен поглед кон морето , и одалечена е само 
50 метри од песочна плажа.  
Вилата Павлос се наоѓа во мирниот дел на Лаганас и нуди мирен и релаксиран одмор ,а сепак 
е блиску до центарот на Лаганас каде што се случуваат најлудите забави. 
Вила Агeлос се наоѓа на сама плажа и ви нуди прекрасен поглед на море.Располага со 1/3 
студио и 1/4 апартмани, кој се состојат од две одделни спални. 

ВИЛА/ТЕРМИН 

ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТЕМВРИ 

4 13 22 1 10 19 28 6 15 24 2 11 20 

Занте О Доро, Спирос,        Блу Вејв 105 169 189 219 239 259 259 259 239 219 189 169 119 

Павлос 99 139 169 199 219 239 239 239 219 199 169 149 99 

Агроси 105 169 189 219 239 259 259 259 239 219 189 169 119 

Цените се однесуваат на пакет аранжман по лице (9 ноќевања + превоз) за двокреветни и 
трокреветни студиа. 
Цените се изразени во ЕУР за уплата во денарска противредност/ 1 € = 62 МКД 
НАПОМЕНИ, ПОПУСТИ, ДОПЛАТИ 



Трето возрасно лице, на дополнителен кревет – 30% 
Едно дете од 2 до 12 – плаќа само превоз 80 еур, дете до 2 год. бесплатно 
*Сите попусти за деца и трето лице, важат при сместување со две возрасни лица. 
За употреба на клима уред се доплатува во објектот(каде што е достапна) 
Само превоз (автобус и брод) 80€ 
Намалување за патување со сопствен превоз -25€ од цената во табелата 
Задолжително патничко осигурување 310 мкд (за лица до 65 год.) 
Напуштање на студијата во 10.00 часот, а влегување во истите во 14:00 часот. 
Поаѓање: еден ден пред наведениот термин во 17:00ч. 

 



КРФ - МОРАИТИКА 

 
 

Мораитика се наоѓа 20 км од главниот град на Крф, опкружена со кристално тиркизно море и 
прекрасна песочна плажа. 

 
 

Вила Марија – Се наоѓа на 50м од плажа. Располага со двокреветни студија и бунгалови за 4 
лица кои се со две спални, идеални за семејства. 

    
 

Вила Корфиота - Се наоѓа на 100 м од плажа. Располага со комфорни двокреветни студија. 
Изобилува со зеленило. 

    

ВИЛА /  ТЕРМИН 

ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТЕМВРИ 

1 10 19 28 7 16 25 3 12 21 30 8 17 

МARIJA 
KORFIOTA 119 135 179 209 219 239 239 239 219 189 149 129 109 

 
 

Цените се изразени во ЕУР за уплата во денарска противредност 1 € = 62 МКД 
Цените се однесуваат на пакет аранжман по лице (9 ноќевања со вклучен превоз) 
НАПОМЕНИ, ПОПУСТИ, ДОПЛАТИ 
Сместувањето во апартманите- три лица плаќаат полна цена а четвртото лице е бесплатно и 



плаќа само превоз 70 евра 
Намалување за патување со сопствен превоз -25€ од цената во табелата 
За употреба на клима уред се доплатува во објектот (каде што е достапна) 
Само превоз (автобус и брод) 70€ 
Задолжително патничко осигурување 310 мкд (за лица до 65 год.) 
Напуштање на студијата во 10:00 часот а влегување во истите во 14:00 часот. 
Поаѓањето е на ден пред дадениот термин во 22ч. 

 



ОСТРОВ ЗАКИНТОС - ЧАРТЕР ПРОГРАМА ЛЕТО 2013  
04.05.2013 - 12.10-2013  
поаѓање секоја сабота од 4 Мај до 12-ти Октомври 

Однапред информации за организираното патување 

Прв ден (сабота) :Средба на аеродромот во Софија со претставник од нашиот партнер и 
сместување за директен лет Софија - Закинтос.  
После слетувањето, средба со претставник на нашиот партнер, трансфер до хотелот. 
Сместување. Ноќевање  
Ден втори (недела) - ден седми (петок): Слободно време за одмор, возможност за 
дополнителни екскурзии. Ноќевање.  
Ден осми (сабота): Одјава од хотелот до 12 часот. Трансфер до аеродромот во Закинтос и лет 
кон Софија.  

Цените се пакетни, во евра, по соба и вклучуваат : 

авионски билет Софија - Закинтос - Софија  
трансфер аеродром - хотел - аеродром  
7 ноки во избраниот хотел на соодветениот пансион 

** Посочените возрасни граници за деца се за НЕНАВРШЕНИ соодветни години 

*** Плаќањето се врши во денари, на лице место или преку банка, пресметано по курс од 1€ 
= 62 ден. 

 
 

Цените НЕ вклучуваат : 

* аеродромски такси - 90€ по лице (таксите се превземени од дата 14/01/2013, подлежат на 
промена  
* дополнителни екскурзии - се резервираат и плаќаат при направениот туристички аранжман  
* такса за гориво - поради постојанната промена на цените на горивото, авиокомпаниите 
имаат право на корекција на таксата за гориво. Во тој случај ќе се промени и цената на 
пакетот.  
Таксата за гориво се плаќа за сите резервации од оваа чартер програма, при што времето кога 
се направени не игра никаква улога.  
Информација за таксата за гориво ќе биде објавена 21 ден пред датата за полетување, за кое 
клиентите ќе бидат известени и ќе можат да си ја наплатат таксата за гориво до 7 дена пред 
патубањето /за резервации направени под 21 ден пред полетувањето, ќе важат веќе 
објавените такси за гориво/.  
* индивидуални трошоци 

 
 

Информации за летот : 



дата лет аеродром време на полетување аеродром пристигање  
Софиja (Т2) 15:10 Закинтос 16:55  
Закинтос 17:45 Софиja (Т2) 19:30  

 
\ 

Часовите на полетување и слетување се по локално време. 

 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Промени на цената на организираното патување се возможни поради следниве 
причини :  
* покачивање на цената на горивата и промена со состојбата транспортните трошоци,  
* промена на цената на таксите, кои се поврзани со патувањето / пристанишни, аеродромски и 
др./,  
* промена на курсот на еврото и денарот, промени настанати после потпишувањто на 
договорот се до датата на полетување  
* Агенциите си го зачувуваат правото на промена на часовите на полетување, за кои клиентот е 
должен да ги провери, ден пред заминување.  
* минимален број на туристи за реализација на овој аранжман се 50 луѓе. Рок за известување, 
дека овој број не е исполнет - 20 дена пред полетувањето. 

 
 

НЕОПХОДНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ПАТУВАЊЕ :  
** Важечки документ за идентификација - пасош.  
** За деца под 18 год. кои патуваат со еден родител или без родители - нотарски заверена 
изјава од двајцата родители, со која родителите се согласни детето самостојно да патува ( 
оригинал+копија). 

Macedonia - 3* Само НАЕМ,Каламаки (Закинтос) 

Дати на 
поаѓање 

по 
лице  
во 
студио 

Studi
o  
stand
ard 
2adl 

Studio
  
standa
rd 
2adl+1
adl 

Studio  
standard 
2ad+1ch(
2-12) 

APP  
1 
bedroo
m 
2adl 

APP  
1 
bedroo
m  
2adl+1a
dl 

APP 
1 
bedroo
m  
2adl+2a
dl 
extra 
bed 

APP  
1 
bedroom  
2adl+1chd(
2-12) 

APP 
1 
bedroom  
2adl+2chd(
2-12) 

04.05.13 197 394 536 536 520 662 805 662 805 



11.05.13 197 394 536 536 520 662 805 662 805 

18.05.13 197 394 536 536 520 662 805 662 805 

25.05.13 197 394 536 536 520 662 805 662 805 

01.06.13 222,5 445 587 587 543 685 827 685 827 

08.06.13 222,5 445 587 587 543 685 827 685 827 

15.06.13 222,5 445 587 587 543 685 827 685 827 

22.06.13 222,5 445 587 587 543 685 827 685 827 

29.06.13 253 506 649 649 596 738 880 738 880 

06.07.13 265,5 531 673 673 617 759 902 759 902 

13.07.13 265,5 531 673 673 617 759 902 759 902 

20.07.13 265,5 531 673 673 617 759 902 759 902 

27.07.13 265,5 531 673 673 638 780 923 780 923 

03.08.13 265,5 531 673 673 691 833 976 833 976 

10.08.13 265,5 531 673 673 691 833 976 833 976 

17.08.13 265,5 531 673 673 691 833 976 833 976 

24.08.13 265,5 531 673 673 691 833 976 833 976 

31.08.13 228,5 457 600 600 564 706 849 706 849 

07.09.13 222,5 445 587 587 543 685 827 685 827 

14.09.13 222,5 445 587 587 543 685 827 685 827 



21.09.13 222,5 445 587 587 543 685 827 685 827 

28.09.13 206 412 554 554 520 663 805 663 805 

05.10.13 193 386 529 529 504 646 788 646 788 

12.10.13 193 386 529 529 504 646 788 646 788 

 
 

Family Inn - 2*   НП , Аргаси (Закинтос) 

Дати на поаѓање 
по лице во 
DBL Standard 

DBL Standard 
2adl 

DBL Standard 
2adl+1adl 

DBL Standard 
2ad+1ch(2-12) 

04.05.13 215 430 631 616 

11.05.13 215 430 631 616 

18.05.13 215 430 631 616 

25.05.13 215 430 631 616 

01.06.13 243 486 699 679 

08.06.13 243 486 699 679 

15.06.13 243 486 699 679 

22.06.13 243 486 699 679 

29.06.13 261 522 748 724 

06.07.13 268,5 537 767 742 

13.07.13 268,5 537 767 742 

20.07.13 268,5 537 767 742 



27.07.13 285 570 813 784 

03.08.13 327 654 926 889 

10.08.13 327 654 926 889 

17.08.13 327 654 926 889 

24.08.13 327 654 926 889 

31.08.13 255 510 732 709 

07.09.13 243 486 699 679 

14.09.13 243 486 699 679 

21.09.13 243 486 699 679 

28.09.13 229 458 660 643 

05.10.13 218 436 631 616 

12.10.13 218 436 631 616 

 
 

Esperia-Boutique Hotel - 2*+ НП, (Закинтос), Лаганас 

Дати на поаѓање 
по лице во  
DBL Standard 

DBL Standard 
2adl 

DBL Standard 
2adl+1adl 

DBL Standard 
2ad+1ch(2-12) 

04.05.13 226 452 677 658 

11.05.13 226 452 677 658 

18.05.13 226 452 677 658 

25.05.13 226 452 677 658 



01.06.13 264 528 756 732 

08.06.13 264 528 756 732 

15.06.13 264 528 756 732 

22.06.13 264 528 756 732 

29.06.13 321 642 910 874 

06.07.13 344 688 971 931 

13.07.13 344 688 971 931 

20.07.13 344 688 971 931 

27.07.13 356 712 1004 961 

03.08.13 386 772 1085 1036 

10.08.13 386 772 1085 1036 

17.08.13 386 772 1085 1036 

24.08.13 386 772 1085 1036 

31.08.13 281,5 563 803 775 

07.09.13 264 528 756 732 

14.09.13 264 528 756 732 

21.09.13 264 528 756 732 

28.09.13 247,5 495 711 690 

05.10.13 235 470 677 658 



12.10.13 235 470 677 658 

 
 

Andreolas - 2*+ НП, Лаганас (Закинтос) 

Дати на поаѓање 
по лице во  
DBL Standard 

DBL Standard  
2adl 

DBL Standard 
2adl+1adl 

DBL Standard 
2ad+1ch(2-12) 

04.05.13 233 466 679 659 

11.05.13 233 466 679 659 

18.05.13 233 466 679 659 

25.05.13 233 466 679 659 

01.06.13 268,5 537 767 742 

08.06.13 268,5 537 767 742 

15.06.13 268,5 537 767 742 

22.06.13 268,5 537 767 742 

29.06.13 298,5 597 848 817 

06.07.13 310,5 621 881 847 

13.07.13 339 678 959 919 

20.07.13 361 722 1017 973 

27.07.13 361 722 1017 973 

03.08.13 361 722 1017 973 

10.08.13 361 722 1017 973 



17.08.13 361 722 1017 973 

24.08.13 361 722 1017 973 

31.08.13 281,5 563 803 775 

07.09.13 268,5 537 767 742 

14.09.13 268,5 537 767 742 

21.09.13 268,5 537 767 742 

28.09.13 254 508 728 706 

05.10.13 233 466 679 659 

12.10.13 233 466 679 659 

 
 

Chryssi Akti - 3*  НП, Аргаси (Закинтос) 

Дати на поаѓање 
по лице во 
DBL Standard 

DBL Standard 
2adl 

DBL Standard 
2adl+1adl 

DBL Standard 
2ad+1chd(0-12) 

01.06.13 231,5 463 668 606 

08.06.13 231,5 463 668 606 

15.06.13 231,5 463 668 606 

22.06.13 231,5 463 668 606 

29.06.13 249,5 499 716 641 

06.07.13 256,5 513 736 656 

13.07.13 256,5 513 736 656 



20.07.13 256,5 513 736 656 

27.07.13 273 546 780 688 

03.08.13 313,5 627 890 770 

10.08.13 313,5 627 890 770 

17.08.13 313,5 627 890 770 

24.08.13 313,5 627 890 770 

31.08.13 243,5 487 700 629 

07.09.13 231,5 463 668 606 

14.09.13 231,5 463 668 606 

21.09.13 231,5 463 668 606 

 
 

Commodore - 3*  СЕ ВКЛУЧЕНО, Аргаси (Закинтос) 

Дати на поаѓање 
по лице во 
DBL Standard 

DBL Standard  
2adl 

DBL Standard 
2adl+1adl 

DBL Standard  
2ad+1ch(2-12) 

DBL Standard 
2adl+2chd(2-12) 

25.05.13 309 618 889 844 1072 

01.06.13 314 628 897 852 1081 

08.06.13 314 628 897 852 1081 

15.06.13 335,5 671 955 906 1146 

22.06.13 346,5 693 978 927 1172 

29.06.13 346,5 693 978 927 1172 



06.07.13 346,5 693 978 927 1172 

13.07.13 395,5 791 1108 1048 1317 

20.07.13 410 820 1161 1096 1374 

27.07.13 410 820 1161 1096 1374 

03.08.13 410 820 1161 1096 1374 

10.08.13 410,5 821 1163 1098 1377 

17.08.13 411,5 823 1168 1103 1383 

24.08.13 361 722 1031 976 1230 

31.08.13 345,5 691 976 925 1169 

07.09.13 345 690 974 924 1168 

14.09.13 324,5 649 919 873 1106 

21.09.13 314,5 629 897 852 1081 

28.09.13 314,5 629 897 852 1081 

цената е со пресметан попуст за рани резервации, важечки за направени резервации до 
30.04.13 
со 50% депозит за направена резервација и целосна уплата до 30.04.13 

 
 

Poseidon - 3*  НП, Лаганас  (Закинтос) 

Дати на поаѓање 
по лице во  
DBL Standard 

DBL Standard 
2adl 

DBL Standard  
2adl+1adl 

DBL Standard 
2ad+1ch(2-12) 

18.05.13 235,5 471 678 649 



25.05.13 235,5 471 678 649 

01.06.13 324,5 649 919 872 

08.06.13 324,5 649 919 872 

15.06.13 324,5 649 919 872 

22.06.13 324,5 649 919 872 

29.06.13 369,5 739 1041 985 

06.07.13 382,5 765 1089 1030 

13.07.13 382,5 765 1089 1030 

20.07.13 382,5 765 1089 1030 

27.07.13 389 778 1107 1046 

03.08.13 405 810 1150 1086 

10.08.13 405 810 1150 1086 

17.08.13 405 810 1150 1086 

24.08.13 405 810 1150 1086 

31.08.13 331,5 663 952 903 

07.09.13 324,5 649 919 872 

14.09.13 324,5 649 919 872 

21.09.13 324,5 649 919 872 

цената е со пресметан попуст за рани резервации, важечки за направени резервации до 



30.04.13. 

со 50% депозит за направена резервација и целосна уплата до 30.04.13 

Доплата за ПолуПансион - 10 € на ден за возрасен, 5 € за chd на ден. 

 
 

Mediterranee - 3*  СЕ ВКЛУЧЕНО, (Закинтос) 

Дати на поаѓање 
по лице во  
DBL Standard 

DBL Standard 
2adl 

DBL Standard 
2adl+1adl 

DBL Standard  
2ad+1ch(2-12) 

DBL Standard  
2adl+2chd(2-12) 

04.05.13 324 648 917 790 1023 

11.05.13 324 648 917 790 1023 

18.05.13 324 648 917 790 1023 

25.05.13 324 648 917 790 1023 

01.06.13 324 648 917 790 1023 

08.06.13 371,5 743 1045 885 1142 

15.06.13 407 814 1142 956 1231 

22.06.13 407 814 1142 956 1231 

29.06.13 407 814 1142 956 1231 

06.07.13 422 844 1182 987 1269 

13.07.13 460 920 1284 1062 1363 

20.07.13 460 920 1284 1062 1363 

27.07.13 473 946 1319 1088 1396 



03.08.13 505,5 1011 1407 1153 1477 

10.08.13 505,5 1011 1407 1153 1477 

17.08.13 499 998 1389 1140 1461 

24.08.13 460 920 1284 1062 1363 

31.08.13 411 822 1162 971 1250 

07.09.13 397,5 795 1142 956 1231 

14.09.13 397,5 795 1142 956 1231 

21.09.13 324 648 917 790 1023 

28.09.13 324 648 917 790 1023 

05.10.13 324 648 917 790 1023 

12.10.13 324 648 917 790 1023 

Цената е со пресметан 15% попуст за рани резервации, важечки за резервации направени до  
30.04.13. 

со 50% депозит за направена резервација и целосна уплата до 30.04.13 

  
 

Strofades - 3*  СЕ ВКЛУЧЕНО, Циливи  (Закинтос) 

Дати на поаѓање 
по лице во  
DBL Standard 

DBL Standard  
2adl 

DBL Standard  
2adl+1adl 

DBL Standard 
2ad+1ch(2-12) 

DBL Standard 
2adl+2chd(2-12) 

04.05.13 407 814 1142 956 1231 

11.05.13 407 814 1142 956 1231 



18.05.13 407 814 1142 956 1231 

25.05.13 407 814 1142 956 1231 

01.06.13 497,5 995 1386 1138 1458 

08.06.13 497,5 995 1386 1138 1458 

15.06.13 497,5 995 1386 1138 1458 

22.06.13 497,5 995 1386 1138 1458 

29.06.13 551,5 1103 1532 1246 1593 

06.07.13 573,5 1147 1591 1289 1647 

13.07.13 573,5 1147 1591 1289 1647 

20.07.13 573,5 1147 1591 1289 1647 

27.07.13 573,5 1147 1591 1289 1647 

03.08.13 573,5 1147 1591 1289 1647 

10.08.13 573,5 1147 1591 1289 1647 

17.08.13 573,5 1147 1591 1289 1647 

24.08.13 573,5 1147 1591 1289 1647 

31.08.13 508,5 1017 1416 1159 1485 

07.09.13 497,5 995 1386 1138 1458 

14.09.13 497,5 995 1386 1138 1458 

21.09.13 497,5 995 1386 1138 1458 



28.09.13 446 892 1247 1034 1328 

05.10.13 407 814 1142 956 1231 

12.10.13 407 814 1142 956 1231 

цената е со пресметан попуст за рани резервации, важечки за направени резервации до 
30.04.13. 

со 50% депозит за направена резервација и целосна уплата до 30.04.13 

  
 

Astir Palace  - 4*  НП, Лаганас (Закинтос) 

Дати на поаѓање 
по лице во 
DBL Standard 

DBL Standard 
2adl 

DBL Standard  
2adl+1adl 

DBL Standard 
2adl+1chd (3-12) 

25.05.13 293 586 835 805 

01.06.13 386 772 1085 1036 

08.06.13 386 772 1085 1036 

15.06.13 386 772 1085 1036 

22.06.13 386 772 1085 1036 

29.06.13 386 772 1085 1036 

06.07.13 461,5 923 1289 1225 

13.07.13 461,5 923 1289 1225 

20.07.13 495 990 1380 1309 

27.07.13 495 990 1380 1309 



03.08.13 495 990 1380 1309 

10.08.13 495 990 1380 1309 

17.08.13 461,5 923 1289 1225 

24.08.13 461,5 923 1289 1225 

31.08.13 461,5 923 1289 1225 

07.09.13 386 772 1085 1036 

14.09.13 386 772 1085 1036 

21.09.13 386 772 1085 1036 

 
 

Astir Palace  - 4*  Полупансион, Лаганас (Закинтос) 

  

Дати на поаѓање 
по лице во  
DBL Standard 

DBL Standard  
2adl 

DBL Standard  
2adl+1adl 

DBL Standard  
2adl+1chd(3-12) 

25.05.13 377,5 755 1087 1057 

01.06.13 470 940 1337 1288 

08.06.13 470 940 1337 1288 

15.06.13 470 940 1337 1288 

22.06.13 470 940 1337 1288 

29.06.13 470 940 1337 1288 

06.07.13 545,5 1091 1541 1477 



13.07.13 545,5 1091 1541 1477 

20.07.13 579 1158 1632 1553 

27.07.13 579 1158 1632 1553 

03.08.13 579 1158 1632 1553 

10.08.13 579 1158 1632 1553 

17.08.13 545,5 1091 1541 1477 

24.08.13 545,5 1091 1541 1477 

31.08.13 545,5 1091 1541 1477 

07.09.13 470 940 1337 1288 

14.09.13 470 940 1337 1288 

21.09.13 470 940 1337 1288 

НАПОМЕНА : Возможност за доплата за СЕ ВКЛУЧЕНО, доплата кон цената за ПП - 14€ за 
возрасен, 8€ за chd од 3-12 г. 

 
 

Best Western Zante Park - 4*  Полупансион, Лаганас (Закинтос) 

Дати на поаѓање 
по лице во 
DBL Standard 

DBL Standard  
2adl 

DBL Standard  
2adl+1adl 

DBL Standard 
2ad+1chd(0-12) 

DBL Standard  
2adl+2chd(0-12) 

04.05.13 308,5 617 885 760 985 

11.05.13 308,5 617 885 760 985 

18.05.13 308,5 617 885 760 985 



25.05.13 308,5 617 885 760 985 

01.06.13 394,5 789 1120 931 1199 

08.06.13 398,5 797 1132 940 1210 

15.06.13 399,5 799 1134 941 1212 

22.06.13 399,5 799 1134 941 1212 

29.06.13 453,5 907 1283 1049 1347 

06.07.13 475 950 1342 1092 1401 

13.07.13 475 950 1342 1092 1401 

20.07.13 483,5 967 1366 1110 1423 

27.07.13 535,5 1071 1508 1213 1552 

03.08.13 535,5 1071 1508 1213 1552 

10.08.13 535,5 1071 1508 1213 1552 

17.08.13 535,5 1071 1508 1213 1552 

24.08.13 492,5 985 1389 1127 1444 

31.08.13 475 950 1342 1092 1401 

07.09.13 475 950 1342 1092 1401 

14.09.13 421 842 1193 984 1266 

21.09.13 395,5 791 1123 933 1202 

28.09.13 347 694 990 836 1081 



05.10.13 308,5 617 885 760 985 

12.10.13 308,5 617 885 760 985 

цената е со пресметан 10% попуст за рани резервации, важечки за резервации направени до 
30.04.2013 

 
 

Best Western Zante Park - 4* СЕ ВКЛУЧЕНО, Лаганас (Закинтос) 

Дати на поаѓање 
по лице во  
DBL Standard 

DBL Standard  
2adl 

DBL Standard  
2adl+1adl 

DBL Standard  
2ad+1chd(0-12) 

DBL Standard  
2adl+2chd(0-12) 

04.05.13 384,5 769 1092 911 1174 

11.05.13 384,5 769 1092 911 1174 

18.05.13 384,5 769 1092 911 1174 

25.05.13 384,5 769 1092 911 1174 

01.06.13 468,5 937 1324 1079 1384 

08.06.13 474 948 1339 1091 1399 

15.06.13 475 950 1342 1092 1401 

22.06.13 475 950 1342 1092 1401 

29.06.13 529 1058 1490 1200 1536 

06.07.13 550,5 1101 1550 1244 1590 

13.07.13 550,5 1101 1550 1244 1590 

20.07.13 557 1114 1568 1257 1606 



27.07.13 596 1192 1675 1334 1704 

03.08.13 596 1192 1675 1334 1704 

10.08.13 596 1192 1675 1334 1704 

17.08.13 596 1192 1675 1334 1704 

24.08.13 563,5 1127 1585 1270 1623 

31.08.13 550,5 1101 1550 1244 1590 

07.09.13 550,5 1101 1550 1244 1590 

14.09.13 496,5 993 1401 1136 1455 

21.09.13 469,5 939 1327 1082 1388 

28.09.13 422,5 845 1197 987 1270 

05.10.13 384,5 769 1092 911 1174 

12.10.13 384,5 769 1092 911 1174 

цената е со пресметан 10% попуст за рани резервации, важечки за резервации направени до 
30.04.2013 

 
 

Diana Palace - 4* СЕ ВКЛУЧЕНО, Аргаси (Закинтос) 

Дат
и 
на  
поа
ѓањ
е 

по 
лице 
во 
DBL  
Stan
dard 

DBL  
Stan
dard
  
2adl 

DBL  
Stan
dard
  
2adl
+1ad
l 

DBL  
Stan
dard
  
2adl
+ 
1chd
(0-8) 

DBL  
Stan
dard  
2adl
+ 
1chd
(8-
12) 

Fami
ly R.  
Gard
en 
V.  
2adl 

Fami
ly R.  
Gard
en 
V.  
2adl
+1ad
l. 

Fami
ly R.  
Gard
en 
V.  
2adl
+2ad
l 

Fami
ly R.  
Gard
en 
V.  
2adl
+ 
1chd

Fami
ly R.  
Gard
en 
V.  
2adl
+ 
2chd

Fami
ly R.  
Gard
en 
V.  
2adl
+ 
2chd
(0-8) 

Fami
ly R.  
Gard
en 
V.  
2adl
+ 
1adl
+ 

Fami
ly R.  
Gard
en 
V.  
2adl
+ 
1chd
(8-

Fami
ly R.  
Gard
en 
V.  
2adl
+ 
1adl
+ 

Fami
ly R.  
Gard
en 
V.  
2adl
+ 
2chd
(8-



(0-8) (0-8) (8-
12) 

1chd
(0-8) 

12) 1chd
(8-
12) 

12) 

04.0
5.13 354 708 999 851 956 935 1077 1220 1077 1220 1504 1220 1077 1504 1220 

11.0
5.13 354 708 999 851 956 935 1077 1220 1077 1220 1504 1220 1077 1504 1220 

18.0
5.13 354 708 999 851 956 935 1077 1220 1077 1220 1504 1220 1077 1504 1220 

25.0
5.13 354 708 999 851 956 935 1077 1220 1077 1220 1504 1220 1077 1504 1220 

01.0
6.13 452,5 905 1264 

104
7 1202 1230 1372 1515 1372 1515 1799 1515 1372 1799 1515 

08.0
6.13 452,5 905 1264 

104
7 1202 1230 1372 1515 1372 1515 1799 1515 1372 1799 1515 

15.0
6.13 452,5 905 1264 

104
7 1202 1230 1372 1515 1372 1515 1799 1515 1372 1799 1515 

22.0
6.13 452,5 905 1264 

104
7 1202 1230 1372 1515 1372 1515 1799 1515 1372 1799 1515 

29.0
6.13 501 

100
2 1395 

114
4 1324 1392 1534 1677 1534 1677 1961 1677 1534 1961 1677 

06.0
7.13 520,5 

104
1 1448 

118
3 1372 1457 1599 1741 1599 1741 2026 1741 1599 2026 1741 

13.0
7.13 520,5 

104
1 1448 

118
3 1372 1457 1599 1741 1599 1741 2026 1741 1599 2026 1741 

20.0
7.13 520,5 

104
1 1448 

118
3 1372 1457 1599 1741 1599 1741 2026 1741 1599 2026 1741 



27.0
7.13 544 

108
8 1512 

123
1 1432 1521 1664 1806 1664 1806 2091 1806 1664 2091 1806 

03.0
8.13 603,5 

120
7 1672 

134
9 1580 1683 1826 1968 1826 1968 2253 1968 1826 2253 1968 

10.0
8.13 603,5 

120
7 1672 

134
9 1580 1683 1826 1968 1826 1968 2253 1968 1826 2253 1968 

17.0
8.13 603,5 

120
7 1672 

134
9 1580 1683 1826 1968 1826 1968 2253 1968 1826 2253 1968 

24.0
8.13 603,5 

120
7 1672 

134
9 1580 1683 1826 1968 1826 1968 2253 1968 1826 2253 1968 

31.0
8.13 474 948 1322 

109
0 1256 1295 1437 1579 1437 1579 1864 1579 1437 1864 1579 

07.0
9.13 452,5 905 1264 

104
7 1202 1230 1372 1515 1372 1515 1799 1515 1372 1799 1515 

14.0
9.13 452,5 905 1264 

104
7 1202 1230 1372 1515 1372 1515 1799 1515 1372 1799 1515 

21.0
9.13 452,5 905 1264 

104
7 1202 1230 1372 1515 1372 1515 1799 1515 1372 1799 1515 

28.0
9.13 396 792 1112 935 1062 1061 1204 1346 1204 1346 1631 1346 1204 1631 1346 

05.1
0.13 354 708 999 851 956 935 1077 1220 1077 1220 1504 1220 1077 1504 1220 

12.1
0.13 354 708 999 851 956 935 1077 1220 1077 1220 1504 1220 1077 1504 1220 

цената е со пресметан попуст за рани резервации, важечки за направени резервации до 
30.04.13. 
со 50% депозит за направена резервација и целосна уплата до 30.04.13 



 
 

Zakantha Beach - 4*  Полупансион, Аргаси (Закинтос)  

Дати на поаѓање 
по лице во  
DBL Standard 

DBL Standard 
2adl 

DBL Standard 
2adl+1adl 

DBL Standard  
2ad+1ch(2-12) 

11.05.13 365 730 1028 973 

18.05.13 365 730 1028 973 

25.05.13 365 730 1028 973 

01.06.13 400 800 1123 1062 

08.06.13 400 800 1123 1062 

15.06.13 400 800 1123 1062 

22.06.13 400 800 1123 1062 

29.06.13 433,5 867 1214 1145 

06.07.13 447 894 1250 1179 

13.07.13 447 894 1250 1179 

20.07.13 447 894 1250 1179 

27.07.13 460,5 921 1286 1213 

03.08.13 494,5 989 1378 1298 

10.08.13 494,5 989 1378 1298 

17.08.13 494,5 989 1378 1298 

24.08.13 494,5 989 1378 1298 



31.08.13 410 820 1160 1095 

07.09.13 396 792 1123 1062 

14.09.13 396 792 1123 1062 

21.09.13 396 792 1123 1062 

28.09.13 378,5 757 1075 1017 

цената е со пресметан попуст за рани резервации, важечки за направени резервации до 
30.04.13. 
со 50% депозит за направена резервација и целосна уплата до 30.04.13 

 
 

Louis Plagos Beach  - 4*  СЕ ВКЛУЧЕНО, Циливи (Закинтос) 

Дати 
на  
поаѓ
ање 

по 
лице 
во 
DBL 
Standar
d 

DBL  
Garden 
View  
2adl 

DBL  
Garden 
View  
2adl+1a
dl 

DBL  
Garden 
View  
2adl+1ch
d(2-14) 

Single  
Garden 
View 
1adl 

DBL  
Sea 
View  
2adl 

DBL  
Sea 
View  
2adl+
1adl 

DBL 
Sea 
View  
2adl+ 
1chd(
2-14) 

Famil
y R. 
Sea 
View  
2adl+
1adl 

Famil
y R.  
Sea 
View  
2adl+ 
2chd(
2-7) 

Famil
y R.  
Sea 
View  
2adl+ 
2chd(
2-7) 
(7-
14) 

Famil
y R.  
Sea 
View  
2adl+ 
2chd(
7-14) 

04.0
5.13 407 814 1142 956 566 867 1213 1009 1285 1205 1205 1341 

11.0
5.13 407 814 1142 956 566 867 1213 1009 1285 1205 1205 1341 

18.0
5.13 407 814 1142 956 566 867 1213 1009 1285 1205 1205 1341 

25.0
5.13 407 814 1142 956 566 867 1213 1009 1285 1205 1205 1341 



01.0
6.13 499 998 1389 1140 713 1056 1468 1198 1547 1399 1399 1535 

08.0
6.13 535,5 1071 1489 1213 771 1132 1570 1274 1652 1477 1477 1613 

15.0
6.13 535,5 1071 1489 1213 771 1132 1570 1274 1652 1477 1477 1613 

22.0
6.13 535,5 1071 1489 1213 771 1132 1570 1274 1652 1477 1477 1613 

29.0
6.13 600,5 1201 1664 1343 875 1283 1774 1425 1885 1650 1650 1786 

06.0
7.13 626,5 1253 1734 1395 917 1343 1856 1486 1979 1719 1719 1855 

13.0
7.13 626,5 1253 1734 1395 917 1343 1856 1486 1979 1719 1719 1855 

20.0
7.13 626,5 1253 1734 1395 917 1343 1856 1486 1979 1719 1719 1855 

27.0
7.13 685,5 1371 1894 1514 1012 1462 2016 1604 2139 1838 1838 1974 

03.0
8.13 709,5 1419 1958 1561 1050 1510 2081 1652 2203 1885 1885 2021 

10.0
8.13 709,5 1419 1958 1561 1050 1510 2081 1652 2203 1885 1885 2021 

17.0
8.13 697,5 1395 1926 1537 1031 1486 2049 1628 2171 1861 1861 1997 

24.0
8.13 626,5 1253 1734 1395 917 1343 1856 1486 1979 1719 1719 1855 



31.0
8.13 626,5 1253 1734 1395 917 1343 1856 1486 1979 1719 1719 1855 

07.0
9.13 613,5 1227 1699 1369 896 1313 1815 1455 1932 1684 1684 1820 

14.0
9.13 535,5 1071 1489 1213 771 1132 1570 1274 1652 1477 1477 1613 

21.0
9.13 535,5 1071 1489 1213 771 1132 1570 1274 1652 1477 1477 1613 

28.0
9.13 443,5 887 1241 1030 624 943 1315 1085 1389 1282 1282 1418 

цената е со пресметан попуст за рани резервации, важечки за направени резервации до 
30.04.13. 
со 50% депозит за направена резервација и целосна уплата до 30.04.13 

 
 

Lesante Hotel Spa - 5*  Полупансион, Циливи (Закинтос)  

Дати на 
поаѓање 

по 
лице 
во 
DBL 
Deluxe 

DBL 
Deluxe 
2adl 

DBL 
Deluxe  
2adl+1
adl 

DBL 
Deluxe  
2adl+1ch
d(0-6) 

DBL 
Deluxe  
2adl+1chd
(6-12) 

DBL  
Premi
um 
2adl 

DBL  
Exec
utive 
2adl 

DBL  
Exec
utive 
2adl+
1adl 

DBL  
Executiv
e 
2adl+1c
hd(0-6) 

DBL 
Executiv
e 
2adl+1ch
d(6-12) 

04.05.13 477 954 1331 1097 1264 1058 1207 1672 1350 1580 

11.05.13 477 954 1331 1097 1264 1058 1207 1672 1350 1580 

18.05.13 477 954 1331 1097 1264 1058 1207 1672 1350 1580 

25.05.13 477 954 1331 1097 1264 1058 1207 1672 1350 1580 

01.06.13 626 1252 1733 1394 1636 1401 1549 2134 1692 2008 

08.06.13 626 1252 1733 1394 1636 1401 1549 2134 1692 2008 



15.06.13 626 1252 1733 1394 1636 1401 1549 2134 1692 2008 

22.06.13 626 1252 1733 1394 1636 1401 1549 2134 1692 2008 

29.06.13 705,5 1411 1948 1554 1835 1613 1762 2421 1904 2274 

06.07.13 737,5 1475 2034 1617 1915 1698 1847 2536 1989 2380 

13.07.13 737,5 1475 2034 1617 1915 1698 1847 2536 1989 2380 

20.07.13 737,5 1475 2034 1617 1915 1698 1847 2536 1989 2380 

27.07.13 759 1518 2091 1660 1968 1741 1889 2593 2032 2433 

03.08.13 812 1624 2235 1766 2101 1847 1996 2737 2138 2566 

10.08.13 812 1624 2235 1766 2101 1847 1996 2737 2138 2566 

17.08.13 812 1624 2235 1766 2101 1847 1996 2737 2138 2566 

24.08.13 663 1326 1833 1469 1729 1475 1624 2235 1766 2101 

31.08.13 663 1326 1833 1469 1729 1475 1624 2235 1766 2101 

07.09.13 663 1326 1833 1469 1729 1475 1624 2235 1766 2101 

14.09.13 663 1326 1833 1469 1729 1475 1624 2235 1766 2101 

21.09.13 557 1114 1546 1256 1463 1237 1386 1913 1528 1803 

28.09.13 477 954 1331 1097 1264 1058 1207 1672 1350 1580 

05.10.13 477 954 1331 1097 1264 1058 1207 1672 1350 1580 

12.10.13 477 954 1331 1097 1264 1058 1207 1672 1350 1580 

цената е со пресметан 10% попуст за рани резервации, 
    



важечки за резервации направени до 30.04.2013. 

со 50% депозит за направена резервација и 
целосна уплата до 30.04.13 

       
 

Louis Zante Beach  - 4*  СЕ ВКЛУЧЕНО, (Закинтос),  Лаганас 

Дати на 
поаѓање 

по лице 
во  
DBL 
Garden 
View 

DBL  
Garde
n V 
2adl 

DBL  
Garden 
V  
2adl+1
adl 

DBL  
Garden 
V 
2adl+ 
1chd(2-
14) 

Single  
Garden 
View 
1adl 

DBL  
Sea 
View  
2adl 

DBL  
Sea 
View  
2adl+
1adl 

DBL  
Sea 
View  
2adl+ 
1chd(2
-14) 

Famil
y R. 
Sea 
View 
2adl+
1adl 

Family 
R.  
Sea 
View 
2adl+ 
2chd(2
-14) 

04.05.13 501,5 1003 1397 1145 589 1051 1461 1193 1580 1599 

11.05.13 501,5 1003 1397 1145 589 1051 1461 1193 1580 1599 

18.05.13 501,5 1003 1397 1145 589 1051 1461 1193 1580 1599 

25.05.13 526,5 1053 1464 1196 706 1108 1538 1250 1657 1656 

01.06.13 677 1354 1871 1496 1406 1450 2000 1592 2118 1998 

08.06.13 677 1354 1871 1496 1406 1450 2000 1592 2118 1998 

15.06.13 677 1354 1871 1496 1406 1450 2000 1592 2118 1998 

22.06.13 677 1354 1871 1496 1406 1450 2000 1592 2118 1998 

29.06.13 804,5 1609 2215 1752 947 1705 2345 1848 2463 2277 

06.07.13 804,5 1609 2215 1752 947 1705 2345 1848 2463 2277 

13.07.13 804,5 1609 2215 1752 947 1705 2345 1848 2463 2277 



20.07.13 804,5 1609 2215 1752 947 1705 2345 1848 2463 2277 

27.07.13 860,5 1721 2366 1864 142 1849 2539 1991 2657 2421 

03.08.13 860,5 1721 2366 1864 142 1849 2539 1991 2657 2421 

10.08.13 860,5 1721 2366 1864 142 1849 2539 1991 2657 2421 

17.08.13 860,5 1721 2366 1864 142 1849 2539 1991 2657 2421 

24.08.13 782 1564 2154 1706 487 1678 2308 1820 2426 2240 

31.08.13 677 1354 1871 1496 947 1450 2000 1592 2118 1998 

07.09.13 677 1354 1871 1496 947 1450 2000 1592 2118 1998 

14.09.13 677 1354 1871 1496 947 1450 2000 1592 2118 1998 

21.09.13 677 1354 1871 1496 947 1450 2000 1592 2118 1998 

28.09.13 501,5 1003 1397 1145 1406 1051 1461 1193 1580 1599 

05.10.13 501,5 1003 1397 1145 1406 1051 1461 1193 1580 1599 

цената е со пресметан попуст за рани резервации, важечки за 
направени резервации до 30.03.13. 

    
со 50% депозит за направена резервација и 
целосна уплата до 30.04.13 

    

 
 

  



 

 

 
Хотел PLAZA 3* – Ханиоти  

СОПСТВЕН ЗАКУП 
Хотел Plaza – Ханиоти се наоѓа на прва линија во Ханиоти на неполна минута од прекрасната 
песочна плажа. Хотелот е лоциран во оживениот дел на Ханиоти, и хотел располага со 25 соби, 
ресторан, бар рецепција. Сите соби се опремени со сат. ТВ, клилма уред, мини бар, бања, тераса 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Цените се дадени по лице и се однесуваат за 7 ПОЛУПАНСИОНИ 
 Дете до 6 години со двајца возрасни во 1/2 соба  БЕСПЛАТНО      
 Сместување во собите е во 13 часот по локално време а напуштање  во 10 часот по локално време 
 За уплатени два аранжмана 7+7 ноќевања одобруваме попуст од 10% на вториот аранжман 
 Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 62 денари.  
 Цената на превозот на релација Скопје – Халкидики – Скопје изнесува    
 возрасни: 35 €             
 деца од 2 до 12 години: 20 €           
 деца до 2 години: БЕСПЛАТНО (не користи седиште во автобус)     

          

Хотел Plaza 3* 
Ханиоти 

Број 
ноќевања 

По лице 
во DBL 

19.05 - 26.05 7 115 € 

26.05 - 02.06 7 135 € 

02.06 - 09.06 7 155 € 

09.06 - 16.06 7 175 € 

16.06 - 23.06 7 195 € 

23.06 - 30.06 7 215 € 

30.06 - 07.07 7 225 € 

07.07 - 14.07 7 235 € 

14.07 - 21.07 7 245 € 

21.07 - 28.07 7 245 € 

28.07 - 04.08 7 245 € 

04.08 - 11.08 7 245 € 

11.08 - 18.08 7 235 € 

18.08 - 25.08 7 215 € 

25.08 - 01.08 7 195 € 

01.09 - 08.09 7 175 € 

08.09 - 15.09 7 145 € 



  

 

ХОТЕЛ STATUS 3 * - ПАРАЛИА 

Хотелот предлага 44 стилно опремени соби со ТВ, клима уред, безжичен интернет, мини фрижидер, тераса и е 
лоциран во Паралиа, Пиериа и преставува идеално место за летен одмор. Хотелот е лоциран на неколку минути од 
прекрасна песочна плажа во Паралиа, кое пак е познато туристичко место и по своите таверни, ресторани и 
дискотеки. Самиот хотел предлага топла, пријатна и професионална услуга 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Цената се однесува по лице, на база ноќевање со појадок за наведениот термин  
Дете до 4 години се сместуваат бесплатно (на легло со 2-ца возрасни, и не користи појадок) 
Дете од 4 – 12 години плаќаат 50% од цената на возрасен и се сместуваат на дополнително легло 
Трет возрастен – 12+ плаќа 70% од цената на возрасен 
Плаќање: Цените се изразени во ЕВРА во готово со плаќање во денарска противвредност по продажен курс 
1 еур = 62 мкд 

 Цената на превозот на релација Скопје – Паралиа – Скопје изнесува: 
 возрасни: 35 € 
 деца од 2 до 12 години: 25 € 
 деца до 2  години: БЕСПЛАТНО 

 

    

 

Термини  Услуга Цена по лице 

02.06 - 09.06 BB           135,00 €  

09.06 - 16.06 BB           135,00 €  

16.06 - 23.06 BB           139,00 €  

23.06 - 30.06 BB           142,00 €  

30.06 - 07.07 BB           165,00 €  

07.07 - 14.07 BB           169,00 €  

14.07 - 21.07 BB           175,00 €  

21.07 - 28.07 BB           179,00 €  

28.07 - 04.08 BB           185,00 €  

04.08 - 11.08 BB           185,00 €  

11.08 - 18.08 BB           179,00 €  

18.08 - 25.08 BB           169,00 €  

25.08 - 01.08 BB           165,00 €  

01.09 - 08.09 BB           135,00 €  

08.09 - 15.09 BB           135,00 €  

15.09 - 22.09 BB           135,00 €  

22.09 - 29.09 BB           130,00 €  



  

 
HOTEL HONORATA 2+* 

Централно лоциран во Paralia на неколку минути од песочните плажи, хотелот Honorata нуди паркинг и 
климатизирани соби со бесплатен Wi-Fi. Секоја соба е опремена со телевизор, радио и фрижидер. Сите соби имаат 
балкон и бања со туш и фен. Барот кој работи во склоп на хотелот нуди свежи пијалаци и кафе во текот на денот. 
Хотелот е во рамките на 3 минути пешачење од многу ресторани и продавници.градот  Катерини е на 7 километри 

 

   
Термини  Услуга Цена по лице 

02.06 - 09.06 BB           135,00 €  

09.06 - 16.06 BB           135,00 €  

16.06 - 23.06 BB           139,00 €  

23.06 - 30.06 BB           142,00 €  

30.06 - 07.07 BB           165,00 €  

07.07 - 14.07 BB           169,00 €  

14.07 - 21.07 BB           175,00 €  

21.07 - 28.07 BB           179,00 €  

28.07 - 04.08 BB           185,00 €  

04.08 - 11.08 BB           185,00 €  

11.08 - 18.08 BB           179,00 €  

18.08 - 25.08 BB           169,00 €  

25.08 - 01.08 BB           165,00 €  

01.09 - 08.09 BB           135,00 €  

08.09 - 15.09 BB           135,00 €  

15.09 - 22.09 BB           135,00 €  

22.09 - 29.09 BB           130,00 €  
 

Цената се однесува по лице, на база ноќевање со појадок за наведениот термин  
Дете до 4 години се сместуваат бесплатно (на легло со 2-ца возрасни, и не користи појадок) 
Дете од 4 – 12 години плаќаат 50% од цената на возрасен и се сместуваат на дополнително легло 
Трет возрастен – 12+ плаќа 70% од цената на возрасен 
Плаќање: Цените се изразени во ЕВРА во готово со плаќање во денарска противвредност по продажен курс 
1 еур = 62 мкд 

 Цената на превозот на релација Скопје – Паралиа – Скопје изнесува: 
 возрасни: 35 € 
 деца од 2 до 12 години: 25 € 
 деца до 2  години: БЕСПЛАТНО 
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